Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Малая Кема»

02 сентября 2021 г                                                                            с. Малая Кема
П Р И КА З  №  20

«О назначении ответственного
за организацию питьевого режима»

В целях сохранения здоровья и соблюдения санитарно-гигиенического режима в образовательной организации  МКОУ СОШ с. Малая Кема в 2021-2022 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]П.1 Назначить ответственной за организацию питьевого режима заместителя директора по АХР  Суроп Е. П.;
П.2. Вменить ей в обязанность - контроль  своевременного обеспечения учащихся  питьевой бутилированной водой

Ио директора школы                                                          О. П. Евдокимова

C приказом ознакомлена:

Суроп ЕП